
DOA-010025.1,

UCHWAŁA N r6S5/2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia maja 2022 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Centralnym Muzeum Jeńców Wojennych

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r., poz. 547) oraz art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r.
o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385), w związku z § 11 statutu Centralnego Muzeum Jeńców Wojennych,
przyjętego uchwalą nr XXXVI/397/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 19 grudnia 2017 r., Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się do Rady Muzeum przy Centralnym Muzeum Jeńców Wojennych następujące osoby:

1. Witold Danilowicz

2. Paulina Florjanowicz

3. Bernard Gaida

4. Aleksander lszczuk

5. Danuta Kisielewicz

6. Bartosz Kuświk
7. Marek Masnyk

8. Anna Matuchniak-Krasuska

9. Magdalena Matyjaszek

10. Rajmund Miller

11. Edmund Nowak

12. Andrzej Pochopień
13. Adam Siwek

14. Iwona Solisz

15. Piotr Tarnowski

2. Kadencja członków Rady Muzeum trwa 4 lata od dnia 4 maja 2022 r. do 4 maja 2026 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon (Waza

Antoni Konopka


